关于常州市2005年初中思想品德优质课评比（市区）结果的公示

常州市2005年年初中思想品德优质课评比（市区）活动于10月26日举行。根据常州市教育教研室的有关规定，经过各位评委的认真听课和充分讨论，并报常州市教育教研室领导审阅，现将初步结果公示如下：

一等奖

李静娟    俞   瑛    滕丽琴

二等奖

方   姣    李承送   吴    吉    张文松   周   颖   蔺海涛
三等奖

古发荣    冯雪敏   何    群    汤明娟   吴艳滨   张卫国   周   军

 高丽蓉   荆玉琴   蔡小兰    蒋月云

获得一等奖的三位教师将代表市区参加大市的初中思想品德优质课评比。

对以上评比结果，如有不同意见，请于一周内向市教研室主任室反映。电话：6669500。

常州市教育教研室

2005年10月31日